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Bosch Security Systems w Polskiej Izbie Systemów 
Alarmowych 
 

Uchwałą Zarządu Polskiej Izby Systemów Alarmowych firma Robert BOSCH 

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie nabyła prawa członkowskie PISA.   

 

Polska Izba Systemów Alarmowych (PISA) jest organizacją zrzeszającą firmy 

branży zabezpieczeń prowadzące działalność handlową i produkcyjną oraz 

świadczące usługi projektowania i instalacji systemów zabezpieczeń 

technicznych.    

 

Organizacja została powołana w maju 1994 r. przez 123 podmioty gospodarcze 

krytycznie oceniające funkcjonowanie ówczesnej reprezentacji branży 

zabezpieczeń.  

  

PISA, poprzez członkostwo w Krajowej Izby Gospodarczej oraz udział swych 

przedstawicieli w pracach Komitetu Technicznego nr 52 d.s. Systemów 

Alarmowych przy Polskim Komitecie Normalizacyjnym, ma zapewniony status 

rzecznika interesów branży, możliwości wpływu na prace legislacyjne oraz 

adresowania swojego stanowiska w sprawach związanych z branżą do organów 

administracji państwowej i instytucji życia publicznego. PISA, współpracując z 

urzędami i instytucjami Państwa, organizacjami finansowymi i gospodarczymi 

oraz instytutami badawczymi, zabiega o powodzenie rozwoju branży 

zabezpieczeń, promuje w środkach przekazu tematykę zabezpieczeń oraz firmy 

tej branży charakteryzujące się wysokim poziomem organizacji, zaawansowania 

technicznego i realizacji usług. 

 

Pytania dziennikarzy: Emilia Dobies, tel. (022) 715 41 11,  

0 692 192 545, e-mail: emilia.dobies@pl.bosch.com 

 

 

 
Grupa Bosch jest wiodącym w świecie producentem techniki motoryzacyjnej i przemysłowej, 
dóbr użytkowych oraz technicznego wyposażenia budynków. Obroty przedsiębiorstwa, 
zatrudniającego 280 tys. pracowników, wyniosły w 2008 roku 45,1 mld euro. Założony w 1886 
roku w Stuttgarcie przez Roberta Boscha (1861-1942) „Warsztat mechaniki precyzyjnej i 
elektrotechniki” to dziś wielki koncern reprezentowany przez spółkę Robert Bosch GmbH oraz 
około 300 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach świata. Organizacja skupia 
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ponadto ośrodki badawczo-rozwojowe i fabryki oraz dysponuje sprawnie funkcjonującą siecią 
dystrybucyjną. Aby utrzymać wiodącą pozycję technologiczną na rynku, Bosch przeznacza co 
roku ponad 3,5 miliardy euro na działalność badawczo-rozwojową, a w samym tylko 2008 roku 
przedsiębiorstwo zgłosiło do patentu ponad 3 tys. innowacji. 
 
Społeczno-prawna struktura grupy Bosch zapewnia jej finansową niezależność i rynkową 
samodzielność. Umożliwia to przedsiębiorstwu inwestowanie w znaczące projekty, które 
zagwarantują mu przyszłość, a jednocześnie pozwala spełniać misję społeczną zgodną z 
przekonaniami założyciela firmy. 92% udziałów w spółce Robert Bosch GmbH należy do 
Fundacji im. Roberta Boscha. Funkcje rynkowe udziałowca wypełnia instytucja powiernicza 
Bosch Industrietreuhand KG. 
 
Działalność grupy Bosch w Polsce obejmuje sprzedaż części samochodowych i urządzeń 
diagnostycznych, elektronarzędzi Bosch, Skil, Dremel i Rotozip, urządzeń grzewczych 
oferowanych pod markami Junkers i Buderus, systemów zabezpieczeń i sprzętu z zakresu 
napędów i sterowań (Bosch-Rexroth). Ponadto w Polsce odbywa się produkcja systemów 
hamulcowych Bosch (w Mirkowie koło Wrocławia), a także sprzedaż i produkcja (w Łodzi) 
sprzętu AGD w ramach spółki Bosch-Siemens Sprzęt Gospodarstwa Domowego (udział 
Boscha 50%). 
 
Więcej informacji: www.bosch.com, www.bosch.pl 
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